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Hej alla grannar nr 11, 2024 

Styrelsen vill lämna följande information: 

Påminnelse: Visning av nya fönster i gästlägenheten 

Välkomna till fönstervisning i gästlägenheten på plan 9, Köpmangatan 7, onsdag den 18 december. 

För att undvika trängsel i lägenheten är tiderna uppdelade enligt följande: 

 Boende på Köpmangatan 5: kl. 17:00–18:00 

 Boende på Köpmangatan 7: kl. 19:00–20:00 

Dela gärna upp er om ni är flera från samma lägenhet. 

Under visningen kan du också passa på att ställa frågor om det kommande fönsterbytet. 

Fönstermätningarna den 4:e och 5:e december 

Tack till alla som lojalt ställde upp och öppnade för mätningen, vilket gjorde att arbetet kunde 
genomföras snabbt och smidigt. Fyra lägenheter var tyvärr inte tillgängliga. 
 

Tidplan för fönsterbyte 

Fönsterbytet startar den 13 januari 2025 med början på plan 10.Därefter byts fönstren nedåt i 
fastigheten enligt nedanstående preliminära plan. 

Månad Lägenheter 
Januari, Februari Plan 10 och 9 Köpmangatan 5 + 7 

Februari Plan 8 och 7 Köpmangatan 5 + 7 

Februari, Mars Plan 6 och 5 Köpmangatan 5 + 7 

Mars Plan 4 Köpmangatan 5 + 7 
 

Fönsterbytet kommer att följa tidplanen under förutsättning att alla lägenheter är tillgängliga på 
aviserat datum. 

Du kommer att få en personlig avisering via brevinkast och e-post cirka tre veckor innan det är dags 
för arbetet i din lägenhet 

De fönster som ska monteras en viss dag levereras direkt till fastigheten från en lagerlokal i 
Södertälje. Fönstren transporteras via de stora hissarna och därefter in i respektive lägenhet. 

.Om du inte har möjlighet att ordna tillgång till din lägenhet det aktuella datumet är det viktigt att du 
meddelar detta så snart som möjligt efter att du fått aviseringen. 
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Förberedelser inför fönstermontering 

För att monteringsarbetet ska kunna genomföras enligt tidplanen är det viktigt att montörerna har fri 
tillgång till samtliga fönster från entrédörren, samt tillräckligt med utrymme vid fönster och 
balkongdörrar. 

Vi ber dig därför att noggrant läsa den bifogade informationen från entreprenören DS Nord. Planera 
och förbered i god tid hur du kan genomföra de åtgärder som krävs för att underlätta arbetet. 

Tack för din förståelse och ditt samarbete! 

 

Styrelsen önskar alla 

God Jul och Gott Nytt År! 

 

Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte är den 27 januari 2025 
 
Om du har frågor, synpunkter eller förbättringsidéer, lämna dem i vår postlåda på plan 9 på 
Köpmangatan 7 eller mejla till brf@tellus6.se i god tid före nästa möte. 

 
Södertälje 2024-12-17 
 

Birgitta Kiviniemi Wallersten 
Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 


